…先日皆様に御案内申し上げました表記について、当日のご参加はもちろんのこと

②盛岡ﾚｵｸﾗﾌﾞ主催『2012年世界のカレンダー展』開催について

　カレンダーのご寄付につきましても重ねてお願い申し上げます。

　　社会人野球　フェズント岩手　監督　切金一夫　様　　　　演　題　『　野球四方山話　』

　…社会人野球チームの監督を務められる中で、切金様が指導する際に心掛けていらっしゃる点等を

＊ゲストスピーチ

　【11月23日(水)～27日(日)第50回OSEALフォーラム】　　L.宮田謙

①2012～2013年地区ガバナー並びに第一副地区ガバナー・第二副地区ガバナー

　　　【日時】　2012年4月22日(日)　国際地球デー

　　　【場所】　盛岡中央公園(芝生公園)

　…キャビネットより、上記の御案内とローテーションのお知らせがございました。

　　→全会一致で承認。

《行事参加報告》

　立候補届出書の送付について

《その他の報告事項》

　【11月21日(月)7LC合同幹事会】　　L.赤坂勝

金

金

　　　【内容】　盛岡市役所を通しての盛岡中央公園への植樹(八重紅枝垂桜10本予定)

　【11月21日(月)第2回諮問委員会】　　L.佐藤宏　　L.赤坂勝　　L.藤原俊則

　＊2012～2013年度：水沢LC　＊2013～2014年度：東山LC　＊2014～2015年度：5R

15:30 資格審査会(次期ガバナー等)

18:00

1月定例理事会

世界のカレンダー展
(※盛岡LC担当日/17：00～片付け)

〃

第１２３７回例会《新年会》 〃

場　所

盛岡レオクラブ主催
世界のカレンダー展搬入作業

川徳１階ホール

世界のカレンダー展
(※盛岡LC担当日)

〃

24 11:30 盛岡LC歴代会長会火

27 18:00 ２月定例理事会 メトロ本館

ニューウイング

金

ニューウイング金 12:15 第１２３８回例会

6

11

〃

20

13

10：00～
14：30

曜日

月

火

木5

月

3

14：30～
19：00

行　　　　　事時　間

13:30

2 16:00

日

17:30

★第１２３５回例会　※12月2日(金)12：15～　ニューウイングにて

北上市

１R1Z　７LC会長会
グランドホテル

アネックス

　　　友愛と感動のウィサーブ

〃

水

ニューウイング

1

＊幹事報告
《協議事項》

　＊国際地球デー・盛岡LC植樹活動について…会長　L.佐藤宏より

　中心にお話を頂戴致しました。　中でも、野球自体の技術向上だけでなく、努力を惜しまない

　社会貢献出来る人間を育てる…という点に重点を置き指導する事を心掛けていらっしゃるそうで、

　目指すところは人間的に素晴らしい野球チームなのだそうです。

　地元の社会人野球チームという事もあり、長い目で応援して参りたいものです。

＊ドネーション　…　18,000円　〔累計：　158,000円〕

＊アテンダンス　会員57名　〔出席24名・メーキャップ27名〕→89.5%

　　　誕生祝い5,000円(L.佐藤啓子・L.小笠原進・L.宮田謙)　結婚記念3,000円(L.樋下光)

③1月第1例会〔1/6(金)〕《新年例会》について

　【日時】　2012年1月6日(金)18：00～　【場所】　ニューウイング　【会費】10,000円

＊ファイン　…　12,800円　〔累計：　117,225円〕